REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER MARIANA DAKA

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NIESIA BASHKIAKE NR. 5,
RE. EMIN DURAKU, AP. 3/1. KATI
PERDHE

DEGA VENDORE TIRANE TEL: 0692058147

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALLI)

Nr. repertoriz 1341 Nr. koleksioni: 871
Tirane mé 04/08/2022

Ligjel referuese:
| Ligji o *550, il 29071964 "Kods Civil | Republikes 52 Shgipas®, i ndryshoar
2 Liggi nr 887, dote 10:03/ 2008 "Pér mbrogtien e 1é dhénave persenale”, i ndryshuar
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KONTRATE SHITJE KUOTE KAPITALI
( TE SHOQERISE "EURO ADITIV” SH.P.K)

Sot, mé dat€ 4 (Guaht 2022, para meje Notere MARIANA DAKA, anétare né Dhomén
Kombétare té Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me¢ zyré né adresén Tirane, NJESIA BASHKIAKE
NR. 5, RR. EMIN DURAKLU, AP. 31, KATI PERDHE, u paragit personalisht:

SHITES:

Bujar Hasaj, aiésin Kovac. amésia Figirete, shtetas Shqiptar, lindur né Peshtan | Madh, Fier dhe
banues n¢ Tirané, me adresé Ismail Qemali; Nd. 1820; H. 0; Ap. 017; Njésia Administrative Nr. 5:
Njesia Bashkiake Nro 5; 1019; Tirané, lindur mé 15/02/1961, gjendja civile i martuar”, madhor, me
zotési t& plote juridike per t& vepruar, pér wdentitetin ¢ (& cilit u garantova me Leternjoftim D nr.
033768902 dhe nr. personal G10215236F, né cilésing e Ortakut, né masen 10%, 1é Shogénsé “EURO
ADITIV"” Shpk, ¢ regjistruar né Tirang, Shqipér, me NIPT K61921014F, me seli né adresén:
Autostrada Tirané- Vorg, Km 16, né krah té€ Hotel Continental Vorg, qé kétu mé poshté do té
pércakiohet si *“Shitési™,

BLERES:

Ardit Jonuzi, atésia Astrit. amésia Mirela, shietas Shqiptar, lindur né Fier dhe banues né TIRANE,
me adresé Shyqyn Bran 039101315 Nd. 3; H. 1; Farkg; Selit€; 1044; Tirang, lindur mé 04/07/1988,
giendja civile “beqar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér € vepruar, pér identitetin ¢ & cilit u
garantova me Leternjoftim ID nr. 033023317 dhe nr. personal 1807040820, qé kétu mé poshté do té
péreaktohet si “Pala BLERESE".

Sidhe

Donika Hasaj, atésia Musa, amésia Lele, shietase Shqiptare, lindur né Peshtan i Madh, Fier dhe
banuese né Tirang, me adresé Ismail Qemali; Nd. 1820; H, 0; Ap: 017; Njésia Administrative Nr. 5;
Njesia Bashkiake Nr. 5: 1019; Tirané, lindur mé 02/06/1961, gjendja civile "¢ martuar™, madhore, me
zotés1 1€ ploté junidike pér t& vepruar, pér identitetin ¢ t€ ciles u garantova me Leternjoftim ID nr,
035281538 dhe nr. personal GI15602144T (kétu mé poshté né cilésiné e Bashkéshortes sé palés
Shitése, “Miratuese e transaksionit (€ shitjes™),, me cilésiné si *Dhénése PElgimi™.

Pasi venfikova statusin ligjor & paléve & sipérpérmendura, Uné Noterja konstatova se ato jang né
pérputhje 1€ plotd me ligjin, Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre 2 liré e t€ ploté, duke iu pérmbajtur
dispozitave &€ Kodit Civil té Republikés sé Shqiperisé neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit nr. 9901,
daté 14.04.2008 “Pér Treglarét dhe Shogérit¢ Tregtare™, bien dakord dhe kérkojng nga Uné Noterja
redaktimin ¢ Kontratés sé Shitjes té kuotave t€ kapitalit & Shogérisé “Euro Aditiv”® Shop k., sipas
kushteve dhe pércakiimeve ligjore 1€ méposhime:

TE DHENA PARAPRAKE

1.1. Z. Bujar Hasaj éshié p i 10% 1€ kuotave té kapitalit (¢ Shogérisé “EURO ADITIV” Shop k,
kuota té cilat jan2 te lira #za cdéy pretendim apo barré né favor té te tretéve

/|
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NENI 1
Objekti
Objekti 1 késaj Kontrate Shitje éshté kalimi i pronésisé, kundrejt shpérblimit, i 10% té kuotave ¢
kapitalit (& Shoqgérisé “"EURO ADITIV™ Shpk, t¢ zotéruara nga ortaku Z Bujar Hasaj, ng favor @
Blerésit Z. Ardit Jomuzi.

NENI 2

Cmimi dhe Pagesa e tij

Cmimi total pér shitblerjen € kuotave té kapitalit, do 1€ jeté né masén 10000 Leké (Dhjeté mijé Lek#)
dhe do t'i paguhet Shitésit, né momentin e nénshkrimit 12 késaj kontrate né numrin e llogansé sé
Shitésit. Me nénshkrimin dhe legalizimin prej Noteres € késaj Kontrate, Blerési fiton pronésing e ploté
mbi kéto kuota dhe ka @ drejién 1é depozitojé kété Kontraté prang QKB-sé pér pasqvrimin ¢ kalimit
né pronési té tij t& 10% t& kuotave (& kapitalit (¢ Shogérisé,

NENI 3

Dijeni, pérgjegjési dhe garanci

Per glaredo Hoj detyrimi (@ dalé pas dmés s& nénshkrimit 1€ késaj Kontrate dhe qé i pérket Shitésit,
terésisht apo pjesérisht, cilésisé sé€ tij si shtetas apo Ortak 1 Shogeérisé, apo edhe veté Shogériss,
detyrime kéto g€ i pérkasin periudhés para nénshkrimit ¢ késaj Kontrate dhe qé vijng pér shkak ose jo
1€ aktivitetit (€ Shogénsé, do ti takojé vetém atj dhe nuk mund & kalojé tek Blerési, s& bashku me té
drejtat e fituara prej tij népérmjet késaj Kontrate, Cdo detyrim 1 kérkuar Blerdsit nga (€ tretél apo
organet shietérore, gé i referohet periudhés dhe parashikimit &8 mésipérm lidhur me Shitésin, mund ti
kérkohet drejipérdrejt kétij 1€ fundit. Né rast se njé kérkim i tillé i drejlobet Blerésit, ky i fundit ka té
drejtén i kundrejtohet menjgheré Shitésit duke kérkuar nvendosjen e té drejtave té cénuara apo vlerave
1€ paguara brenda njé afati 5 ditor.

NENI 4

Taksat dhe kontributet

Cdo taksé apo tarifé e cila lidhet me kalimin e pronésisé sé kuotave apo gjithgka yetér gé lind si
mjedhojé e pérmbushjes sé termave té késay Kontrate do (€ kryhet sipas pércaktimeve ligjore né fuqi,

NENI 5

Njoftimet
a.Té gjitha njoftimet dhe komunikimet e kérkuara apa qé mund té lindin nga kjo Kontrate do te krvhen
me shkrim dhe do 1é konsiderohen 12 marra, nése dorézohen personalisht apo me email (me verifikim
marrjejel, 1€ dérguara me posté (rekomande) Paléve né adresat e méposhtme, ose adresa 1é tjera 1é
pércaktuara me shkrim né vazhdimési:
SHITESI:
7. Bujar Hasaj

. mail: bujarhasa)@ gmail . com.

BLERESI:
7. Ardit Jonuzi
v mail: arditjonuzidime com

b.C'do ndryshim né adresal e specifikuara mé sipér duhet 1€ njoftohet né kohé dhe me shkrim palés
etér, duke pérdorur & fjéjta metoda sig jané pércaktuar né kéé nen.
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NENI 6

: Shpenzimet

T& gjitha shp-‘:ri?._imctl né lidhje me két€ Kontraté, pérfshiré kostot & Noterit Publik, do t& paguhen nga
Palét né ményrétl barabarté,

NENI17

Zgjidhja e Mosmarréveshjeve

a.Kjo Kontrate do t€ interpretohet sipas Ligjit Shqiptar. Cfarédo géshye e cila nuk parashikohet nga
kjo Konuraté, do 1@ zgjidhet sipas dispozitave 1& Kodit Civil t& Republikés sé Shqipérisé dhe Ligjit “Pér
Treglarét dhe Shogénte Tregtare™,
b.Né rast té ndonj& mosmarréveshje & mund 1€ lindé midis paléve dhe gé ka 1€ b&é me interpretimin,
zbatimin, pérfundimin ¢ késaj Kontrate, Palét bien dakort t€ héjné maksimumin e mundshém pér té
zgjidhur ¢do mosmarréveshje né ményré migésore.
c.Nése pas pérpjekjeve (€ arsyeshme pér zgjidhjen ¢ mosmarréveshjeve né rrugé migésore. zgjidhja
nuk arrihet pér 30 (iridhjet#) dité nga tentativa e paré pér zgjidhje migésore, atéhers mosmarréveshja
do té zgjidhet né muge gjygesore nga (jvkata e Rrethit Gyygésor Tirmné.

NENI 8
Konfidencialiteti
Palét jané té detyruara t& ruajné konfidencialitetin e 1€ gjithe informacionit & pérfshiré né kéé kontraté
dhe 1& mos e kalojné até né asnjé formé lek (8 tretél,

NENI 9
Anekset e Kontratés

a.Sikundér ésht€ pércaktuar edhe mé lan n€ k& Kontraté, Palét kané detajuar né Anekse 1€ posagme
t& dhéna té nevojshme dhe € domosdoshme pér qartésimin ¢ Kontrat®s dhe t€ veté marrédhénics
ndérmjet Paléve.
b.Né 1€ tilla kushte, kéto Anekse do 1€ jeng pjesé pérbérése dhe e pandashme e Kontratds, duke pasur
t& nj&jtén fuq hgyore pér Palét ashu 51 edhe vet€ kjo Kontraté,
c.Anekset e Kontratés jané:
Aneksi 1: Ekstrakt nga QKB 1 Shogérisé “ELIRO ADITIV" Shpk, dhe 1& dhénat idenuifikuese té paléve.

NENI 10

Té ndryshme

Kjo kontraté Sshié pérgatitur né 5 (pesé) kopje € mpéjta né gjuhén Shqipe, nga njé kopye prej (€ cilave
i vendoset né dispozicion Shitésit dhe Blerésit, respektivisht, njé kopje depozitohet né rregjistrat e
QKB-s&, njé kopje né arkivén e Shogénsé dhe njé kopje mbahet né Zyrén e Notensé Tirané.
Kjo Kontrat& nénshkruhet gjithashtu edhe nga Zj. Donika Hasaj, me cilésiné ¢ “Dhénéses sé Pélgimat”
per shkak t€ génies bashkeshortja e Z Bujar Hasaj, si njé prej Shitésve ne kete Kontratg, duke dhené
késiso) pélgimin e saj pér gka éshié parashikuar né 12,

NENI 11

DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

13.1 Koniraia ¢ Shifjes tave té kapitalit u lexua nga uné Noterja me z& (€ lari@ dhe né ményré 18
qarté né prani © Palfve koprakiuese; & cilét mé deklaruan se ¢ kupwan pérmbajyjen ¢ sy dhe



A2
meqenése shprehin vulingtin ¢ tyre & lir€ e t€ ploté, u njohen dhe i kuptuan efek

nénshkruajné até rrepullisht pérpara meje Noteres.

13.2 Uné Noterja, verifikova identitetin e paléve népérmjet dokumenteve 1€ identitetit dhe pasi e gjeta
pérmbajtjen e aktit notenial © mésipérm, né pérputhje té ploté me nenin 62 (& ligjit nr. 110, daid
20122018 “Pér Notering™, vérietoj nénshkrimin e tyre,

13.3 N¢ zbatim t€ Ligjit 9887, date 10.03.2008 “Pér mbrojyen e té dhénave Personale™, uné Noterja
deklaroj se do & ruaj dhe pérpunoj (& dhénat personale t& subjekteve té késaj kontrate, né menyreé (&
drejté dhe t€ ligjshme,

PALET KONTRAMTUESE
SHITES BLERES

Ardit Jonuzi

NOTER
MARIAMNA DAKA
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Ri e Dibrus, Sondra o Blznom s o

1 "Salva, Kal ¥
8 _}i"'! TIRANE SHOFER
LY ’ TEL/FAX. 355 4 2420005
- . 3 U 5 TEL 8554 2420000
Regjistri i Barréve Siguruese iesiiaing 90
REZULTATET E KERKIMIT
MNumr ) Rezullabl e Kerkimd: D-20220215143128833
Cata & Rezullall le Kearkimit. 1o.02. 2022
Ora e Rezullalll e Kerkimit. AFHTEH
Liji | Kerkmit;
D-800-517-83

Numri | Dokumentit;
Raferanca e Perdoruesil.

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI ©

BUJAR KDVAC HASAJ
EURCADITIV 8H F K.

Data e Shiypil 1522022 Faga 1 e 1 Ora e Shiypll  237.328M




) R & Dibres, Qendra @ Blznes AK
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i

) TIRANE SHOIFER)
TEL/FAX 555 4 420005

Regjistri i Barréve Siguruese TEL 458 4 2400008

Emal | rhsdfiroen-alcom

FATURE

Emri i Perdorussit:

MARIANA
RESUL

DAKA

Adresa: RR. EMIN DURAKU 311
TIRANE-TIRANE
SEHQIPER!

Nr. | Llogarias: 400-51T

Date: 15,02 2022

Pershkrimi: 0-20220315143120833

Balanca Perparn: Leke 2,300 00

Debi Leke 1.900.00

Balanca Akluale: Lake AU0.00

Komente:

Data & Shtypit  15.2 2022

O e Shiypt  2:31:31PM
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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit . A
(NUIS) K61921014F
2. Daia e Regjistrimit 13/07/ 2006 A /
3. Emrii Subjektit EURO ADITIV = Li/ . h
4. Forma ligjore SHPK \

5. Data ¢ themelimit

13/06/2006 . \!

_?K.u;iﬁzgj atja

Nea 1700900

7. Zyr yendrore e shogénsé né Shqipéri

Tirane Vore VORE Autostrada Tirane-Durres. Km 16, ne
tingntal, Vore

8. Kamtali
%.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

9. Objekti i aktivitetit

N
O

itjd . blerja, tregtimi me shumice dhe pakice |
,r me origjine kimike per materialet ¢ ndertimit,
e eksporti | 1yre Brenda dhe jashte vendit per
ri te vete shogerise si dhe te treteve, ku perfshihen
itive per beton. additive per gimento, disarmante, fibra
sintetike dhe geliku, lag i gatshem, bojra, kolle, polisterol
izolues, lage, sisteme per fiksim dhe ngritje te paneleve
parafabrikat dhe te elementeve te ndryshem prej betom,
¢imento. rere, shitja e aparateve dhe makinerive ge perdoren
per aplikimin e ketyre materialeve si dhe ¢do material tjeter
per ndertim.Kjo shogeri mund t¢ ndermarre si ne Shgiperi
dhe jashte saj aktivitete industriale dhe tregrare qe kane
lidhje me objektin e me siperm.Shogena zhvillon gjithashiu
veprimtari  ndihmese imobihiare, imobibare, tregtare,
industriale ge kane lidhje me objektin e saj qe mund Le
lehiesojne  veprimtarine e saj.Gijithashtu ajo mund te
bashkepunoje dhe te mari pjese dirgkt ose indirekt ne
shoqeri te tjera ge kane objekt veprimtarie te ngjashem me te
sajin.Shogeria ndermjeteson per nxjerrjen dhe perpunimin ¢
lendeve te para te te gjitha llojeve, per veprimtari sherbime,
etj.Shogeria kontakion me persona fizike dhe juridike vendas
dhe te huaj per gjctjen ¢ tregjeve te shies dhe e blerges per
prodhimet e shogerise.

10. Administrator/&
10.1 Afati 1 emérimit

Drritan Shehu




Nga: 240112019 |

Deri: 23/01/2024

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimel ¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera ¢ kapitalit
12.2 Numn i pjeséve
12,3 Pjesémarrja né pérgindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, fPintésohet veiém nése
zutéron kuotén si pérfagésues)

EdliraZencla)

Para 10.000.00 | Natyre:
1,00
10.00

J\Q

13, Ortaket DritanShehu
13.1 Vlera ¢ kapitalit Para; WW Natyre:
13.2 Numn i pjeséve 1,00
13.3 Pjes@marrja né pérgindje (%) 70,00
- Té pérfagésuarit, (Platésoliet vetém nése /ﬂﬁb
zalérnn fuoién si pérfagéswes)
14. Ortakét W
14.1 Vlera ¢ kapitalit L 10.000.00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve 0
14.3 Pjesémarrja né pérgindje (M)
@ %
- T€ pérfagesuarit, (Flotésohe g
zotdran kuotén i pérfagésues, ;
15, Ortakét e Y
15.1 Wlera ¢ kapjtali Para: 10.000,00 Natyre:
15.2 i Q. 1.00
10,00

\ (Plotésoher vetém nése
e &f perfagesues)

16. Vende t€ tjera t& ushirimit 1€ aktivitetit

Tirane Vore VORE Automjet me targa AA 962 E] Tirane
Tirane TIRANE Automjeti Tip Mercedes Benz me targe
AA269ZY Tirane Tirane TIRANE Automjeti Tip Audi me
targe AB141AY Tirane Tirane TIRANE Automjeti Tip Fiat

me tarpe AARZTYR

17. Té dhena gé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: EURO ADITIV
E-Mail: anitapuro@hotmail.com
Telefon; 42200336

Fadk
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18. Statusi; Alktiv

Daté: 04/02/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t&
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Digitally signed by
Vasian Ndreu
Date: 2022.09.15
10:47:30 +02'00'

Vasian
Ndreu
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